
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Регламент проведения Управлением архивами 

Свердловской области ведомственного контроля в сфере закупок для 

обеспечения нужд Свердловской области, утвержденный приказом 

Управления архивами Свердловской области от 01.03.2018 № 27-01-33/23 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь 

Экспертным заключением Главного управления Министерства юстиции 

Российской Федерации по Свердловской области от 27.03.2018 № 02-566-ЭЗ 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Регламент проведения Управлением архивами Свердловской 
области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд 
Свердловской области, утвержденный приказом Управления архивами 

Свердловской области от 01.03.2018 № 27-01-33/23 «Об утверждении Регламента 
проведения Управлением архивами Свердловской области ведомственного 

контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской области» 

(«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2018, 7 марта, № 16717), следующие изменения: 
1) в пункте 12 слова «в результате обращений граждан и юридических лиц с 

жалобой на нарушения законодательства, а также в результате истечения срока» 

заменить словами «обращение граждан и юридических лиц с жалобой на 

нарушения законодательства, а также истечение срока»; 

2) в наименовании раздела IV слова «должностных лиц учреждения» 

заменить словами «должностных лиц учреждений»; 

3) в подпункте 4 пункта 24 слова «с применением электронной цифровой 
подписи (электронной подписи)» заменить словами «с применением электронной 

подписи»; 

4) в части второй пункта 25 слова «акта о проверке» заменить словами «акта 
проверки»; 

5) в подпункте 1 О пункта 26 слова «или лица его замещающего» заменить 
словами «или лица, его замещающего». 

ООО "ДТ-РЕКЛАМА". Зак. 25016. Тир. 2500 



2 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте У правления архивами Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник У правления архивами 

Свердловской области А.А. Капустин 


		2018-04-04T12:16:47+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




